
Lityum Aküler ile 
Sürdürülebilirlik Günleri

05.09.2024 KAYSERİ  OSB
Konferans Salonu

Saat: 09:00-16:00
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Özge Özüm ARSLAN 
Yiğit Akü A.Ş.

Lityum Bataryalar Proje Yöneticisi

Doç. Dr. Şükrü Taner AZGIN
Erciyes Üniversitesi 

Sürdürülebilirlik Koordinatörü

Burcu DOĞAN
Yiğit Akü A.Ş. 

Proje Satış Takım Lideri

Gizem ALÇI
Yiğit Akü A.Ş.

Proje Satış Mühendisi

Ennur Rabia YAMAÇ
Orta Anadolu A.Ş.

Çevre & Sürdürülebilirlik
Mühendisi 

Raşit YOZGATLIGİL
Üç Yıldız Kutu A.Ş.

Teknik Genel Müdür

Hüseyin TUNCER
Turkuaz Seramik A.Ş.
 Yatırımlardan Sorumlu

 Teknik Müdür

* Etkinlik Yiğit Akü A.Ş. Tarafından Düzenlenmektedir.

Alpay  KAYA
Erciyes Akü Lastik Ltd Şti.

Satış Yöneticisi 

Soner TÜRKÜM
Orsifed 

Yönetim Kurulu Başkanı

Kenan ERBAY
Kayseri Büyükşehir Belediyesi

Enerji Yöneticisi



Lityum Aküler ile 
Sürdürülebilirlik Günleri

05.09.2024 KAYSERİ  OSB
Konferans Salonu

Saat: 09:00-16:00

PROGRAM:

10:15-10:45 Doç. Dr. Şükrü Taner AZGIN, Erciyes Üniversitesi Sürdürülebilirlik Koordinatörü  
Kalıcı Bir Değer/Sürdürülebilirlik

09:45-10:15 Kenan ERBAY, Kayseri Büyükşehir Belediyesi Enerji Yöneticisi
Kayseri Büyükşehir Belediyesinde Enerji Verimliliği Çalışmaları

14:30-14:45 Hüseyin TUNCER, Turkuaz Seramik A.Ş. Yatırımlardan Sorumlu Teknik Müdür
Lityum Akülerle Sürdürülebilirlik Uygulamaları

10:45-11:00 Kahve Molası

13:00-13:30 Gizem ALÇI, Yiğit Akü A.Ş. Lityum Akü Proje Satış Mühendisi   
Akünüzün Gerçek Maliyetini Biliyor musunuz?

12:00-13:00 Öğle Arası 

13:30-13:45 Ennur Rabia YAMAÇ, Orta Anadolu A.Ş. Çevre & Sürdürülebilirlik Mühendisi 
ORTA'nın Sürdürülebilirlik Yolculuğu 

13:45-14:00 Raşit YOZGATLIGİL, Üç Yıldız Kutu A.Ş. Teknik Genel Müdür
Lityum Akülerle Sürdürülebilirlik Uygulamaları

14:00-14:30 Kahve Molası

11:00-11:30 Özge Özüm ARSLAN, Yiğit Akü A.Ş. Lityum Bataryalar Proje Yöneticisi
Temiz Enerji Hedefleri İle Küresel Lityum Pil Pazarı 

14:45-15:00 Alpay KAYA, Erciyes Akü Lastik Ltd. Şti. Satış Yöneticisi 
Lityum Akülerle Sürdürülebilirlik Uygulamaları

11:30-12:00 Burcu DOĞAN, Yiğit Akü A.Ş. Lityum Akü Satış Takım Lideri
Fabrika İçi Lojistik Araçlarında Sürdürülebilir Enerji Çözümleri Nasıl Şekilleniyor?

09:15-09:45 Soner TÜRKÜM, Orta Anadolu Girişim ve İş Dünyası Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı
Yeşil Dönüşüm ve İşletmelerde Sürdürülebilirlik

09:00-09:15 Özge Özüm ARSLAN, Yiğit Akü A.Ş. Lityum Bataryalar Proje Yöneticisi
Açılış Konuşması 

* Etkinlik Yiğit Akü A.Ş. Tarafından Düzenlenmektedir.


